Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, 48, тел. 21-8-56
РЕШЕНИЕ
«27» июля 2020 года

                              № 2/2
О регистрации Бородина Руслана Андреевича, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, кандидатом в депутаты Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные кандидатом в депутаты Бородиным Русланом Андреевичем, выдвинутым избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по одномандатному избирательному округу № 2, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края, руководствуясь решением избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края о возложении полномочий окружной избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края, решением избирательной комиссии Красноярского края № 73/361 от 21 ноября 2008 года «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края на территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района, окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 2 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Бородина Руслана Андреевича, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, кандидатом в депутаты Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, 27 июля 2020 года в 12 часов 35 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3.Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район и опубликовать его в газете «Северо-Енисейский Вестник» в срок не позднее трех дней со дня принятия.

	Председатель окружной избирательной комиссии избирательного округа № 2
	_________                   Е.И. Филиппова
    (подпись)                                    (инициалы, фамилия)

	Секретарь окружной избирательной комиссии избирательного округа № 2
	_________                   А.Н. Данченко
    (подпись)                                   (инициалы, фамилия)

МП